Centro de Pesquisas de Energia Elétrica - Cepel

Resultado de julgamento do Pregão n° 00004/2020

Objeto: O Centro de Pesquisas de Energia Elétrica – CEPEL torna público o resultado da licitação em epígrafe, CONTRATAÇÃO DE LINK DE
INTERNET PARA A UNIDADE ADRIANÓPOLIS, conforme Termo de Referência – ANEXO II do Edital.  O Lote foi adjudicado e homologado para
empresa DATA CORPORE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA., CNPJ n°: 08.210.265/0001-26, no valor de R$ 139.000,00
(centro e trinta e nove mil reais).

Rio de Janeiro, 11 de maio de 2020.

Luiz Carlos Vasconcellos Silva Jr.

Gestor da Unidade de Licitações
Departamento de Logística e Operações

C e n t r o d e P e s q u i s a s d e E n e r g i a E l é t r i c a - C E P E L